0

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2025                                                                                                                            № 708
г. Кореновск

О распределении иных межбюджетных трансфертов на поддержку местных инициатив муниципальных образований Краснодарского края по итогам краевого конкурса за счет дотации из краевого бюджета бюджетам городских, сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края, в 2025 году

В соответствии с решением Совета муниципального образования Кореновский район от 23 декабря 2019 года №616 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Кореновский район» (с изменениями, внесенными решением Совета муниципального образования Кореновский район от 26 декабря 2024 года №608), решением Совета муниципального образования Кореновский район от 25 ноября 2020 года №24 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления иных межбюджетных трансфертов (за исключением иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения) из бюджета муниципального образования Кореновский район бюджету городского, сельского поселения» (с изменениями, внесенными решением Совета муниципального образования Кореновский район от 26 декабря 2024 года №609), решением Совета муниципального образования Кореновский район от 27 ноября 2024 года №589 «О бюджете муниципального образования Кореновский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (с изменениями, внесенными решениями Совета муниципального образования Кореновский район от 26 декабря 2024 года №602, от 12 февраля 2025 года № 632, от 26 марта 2025 года №645, решением Совета Кореновский муниципальный район Краснодарского края от 28 мая 2025 года № 683), администрация муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на поддержку местных инициатив муниципальных образований Краснодарского края по итогам краевого конкурса за счет дотации из краевого бюджета бюджетам городских, сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края, в 2025 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  муниципального образования  Кореновский муниципальный район Краснодарского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края С.В. Колупайко.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава
муниципального образования
Кореновский муниципальный район Краснодарского края

                                С.А. Голобородько

2

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский муниципальный район Краснодарского края
от 28.05.2025  № 708

[bookmark: ПОРЯДОК]Распределение
[bookmark: разработки_и_утверждения_бюджетного_прог]иных межбюджетных трансфертов на поддержку местных инициатив муниципальных образований Краснодарского края по итогам краевого конкурса за счет дотации из краевого бюджета бюджетам городских, сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края, в 2025 году

	№
п/п
	Наименование поселения
	Сумма, тыс. рублей

	Дядьковское сельское поселение
	2 543,6

	Журавское сельское поселение
	3 886,0

	Новоберезанское сельское поселение
	3 961,1

	Пролетарское сельское поселение
	7 714,3

	Сергиевское сельское поселение
	9 930,2

	Итого:
	28 035,2

Начальник финансового
управления администрации
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                         А.Н. Терпелюк

image1.png